
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Лицей № 10» 
(Лицей № 10) 
623400 Свердловская область 
г. Каменск-Уральский, 
ул. Тевосяна, 2 
т. (3439) 32-51-26 

О зачислении 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
РФ», Приказом Минипросвящения России от 02.09.2020 № 458 (в ред. Приказов 
Минпросвещения России от 08.10.2021 N 707,от 30.08.2022 N 784, от 23.01.2023 N 47, от 
30.08.2023 N 642) «Об утверждения Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
Регламентом предоставления услуги муниципальными образовательными учреждениями 
города Каменска-Уральского «Зачисление детей в муниципальные образовательные 
учреждения города Каменска-Уральского», утвержденным приказом ОМС «Управление 
образования города Каменска-Уральского» от 07.03.2024г № 84, приказом директора 
МАОУ «Лицей №10» от 12.03.2024г № 20 «О формировании первых классов на 2024-2025 
учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в порядке приема в контингент обучающихся 1 класса 

Обучающихся, имеющих первоочередное право - 0 человека 

Обучающихся, имеющих преимущественное право - 14 человек 

Обучающихся, проживающих на закрепленной территории - 24 человек 

Выписка из ПРИКАЗа 

от 01.07.2024г. № 3 1 

Директор Н.В. Хакимова 


		2024-07-01T09:44:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 10"
	я подтверждаю этот документ




